PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2017

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )

. - VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE =
RAPORTUES | PARAARDHES
1 |Shitjel neto ( energji ) 5611 643.00 6438 938.00
2 | Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit 0.00 1 300 000.00
I 3 [Ndryshime né inventarin produktet gatshme e prodhimit né proges 0.00 2 600 000.00
4 |Materialet ¢ konsumuara 0.00 0.00
5 |Kosto e punés 1 346 485.00 1272 872.00
Pagat e personelit 1 153 800.00 1 090 722.00
Shpenzimet pér sigurime shogérore e shéndetésore 192 685.00 182 150.00
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 591 649.00 618 404.00
7 |Shpenzime t& tjera furnitura + trajtime + dieta + komision 3 661 290.00 4 491 094.00
¥ Totali shpenzimeve ( shumat 3-7) 5599 424.00 8 982 370.00
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 12 219.00 -1 243 432.00
10 |T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 0.00 0.00
Il |T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0.00 0.00
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (.00 0.00
121 Eﬂf;f:ﬂf shpenz. financ. nga inves. 1é ljera financ. 0.00 0.00
122 |T¢ ardhural dhe shpenzimei nga interesal
123 |Fitimet (Humbjet) nea kursi kémbimit 0.00 0.00
124 | T¢ ardhura dhe shpenzime 1€ tjera financiare 0.00 0.00
13 [Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0.00 0.00
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 12 219.00 -1 243 432.00
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0.00 0.00
16 |Fitimi (humhja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 12 219.00 -1 243 432.00
17 |Elementét e pasgyrave té konsoliduara 0.00 0.00




